岐医発第２２３号

令和３年２月５日

 地域医師会長

 関係団体の長  各位

 関    係

岐阜県医師会

会長 河 合 直 樹

   岐阜県医師会主催の研修会等の中止のお知らせ（重要）

 平素は本会会務に格別のご高配を賜りありがとうございます。

 新型コロナウイルス感染症の感染状況等を勘案し、本会が主催する下記の研修会等に

ついて中止することといたしましたのでお知らせします。

 お申込みをいただきました参加予定者へは、本会から連絡をさせていただきますが、

貴会関係会員への周知につきましてご高配をお願いいたします。

 この他の行事につきましても、今後の状況により、中止とする場合はお知らせさせて

いただきます。ご理解とご協力のほどお願いいたします。

 なお、本件は、岐阜県医師会ホームページに掲載されますことを申し添えます。

記

１．中止する行事

日 付 名 称 会 場

2 月 13日（土） 山岳ＪＭＡＴ研修会 岐阜県医師会館

3月 6 日（日） 健康づくりスポーツフォーラム ひだホテルプラザ